
Zarządzenie Nr.

Prezyda ta„Miasta Będzina
z dnia„44; 2018 roku

w sprawie zarządzenia konsultacji z Będzińska Radą Działalności Pożytku
Publicznego projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w Centrum Usług Społecznych mieszkańców Gminy Będzin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z póżn. zm.) oraz w związku z 5 6 uchwały
Nr LlV/958/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 czenNca 2010 roku w sprawie sposobu
konsultowania z radą dzialalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji

zarządzam:

51
Poddać konsultacji z Będzińska Radą Działalności Pożytku Publicznego projekt uchwały
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Usług
Społecznych mieszkańców Gminy Będzin.

52
Konsultacje będą miały formę bezpośredniego spotkania w terminie do AE.-.AŁZMS roku.

53
Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji ustalić Wydział Polityki
Społecznej i Działalności Gospodarczej.

54
Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Naczelnika Wydzialu Polityki Społecznej
i Działalności Gospodarczej.

55
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

swu—ćwbłmnsu
«nn.—› "'4WJGZDWSKF'fii.Xi/ł4"' ARL MiAS'm

””V—”Wmns”
wma "'«Wezowska ?::ch 5 .a Hagan/ru


